ỦY BAN NHÂN DẤN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

/''SGDĐT-TCCB Thành phổ Hồ Chỉ Mình, ngày^-ò tháng 02 năm 2021
Thông báo về Chương ữình học bồng

cùa Chính phủ úc vòng tuyển chọn 2021

Kính gửi:
- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Thủ Đức

và các quận, huyện;
- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo có nhận Văn bản ngày 01 tháng 02 năm 2021 về
Chương trình Học bổng Chính phủ ú c  (Australia Awards) vòng tuyển chọn 2021
nhận hồ sơ đăng ký {đính kèm),

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo
Thành phố Thủ Đức và các quận, huyện; Hiệu trương các trường Trung học phổ
thông; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở thông tin đến cán bộ, công chức, viên
chức có nhu cầu tham khảo và đăng ký dự tuyển theo quy định của chương trình.

Thời hạn nộp hồ sơ: từ ngày 01/02/2021 đến ngày 30/04/2021.

Thông tin chi tiết về tiêu chí, các điều kiện để xin học bổng và các nội
dung khác về Chương trình, ứng viên có thể tham khảo trên ừang thông tin điện
tử tại địa chỉ http://www.ausfraliaawardsvietnam.org.

Để biết thêm thông tin, ứng viên có thể gửi câu hỏi qua thư điện tử đến
hộp thư: info@australiaawardsvietnam.org hoặc gọi số (024)39393991^

Noi nhận:
-Nhưừèn;
- Các phòng thuộc Cơ quan Sờ;
- Lưu: w ,  TCCB.J/-

http://www.ausfraliaawardsvietnam.org
mailto:info@australiaawardsvietnam.org